INDICAÇÃO Nº 17/2022

“Manutenção de ponte.”

Exmos. Srs. Vereadores,

Requeremos o envio da Indicação em tela ao Prefeito Municipal de

Guiricema, Sr. José Oscar Ferraz:

Venho através desta solicitar, COM URGÊNCIA, a manutenção da ponte
que dá acesso à Rua Ozório Cruz Reis, que se encontra em situação precária.
Solicito também a manutenção da Serra dos Liondas, pois nessa estrada
transitam muitas pessoas do Valão em direção à comunidade de Tuiutinga.

Contando com o apoio, agradecemos!

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Guiricema, em 18 de abril de
2022.

_____________________________________________________________________________
Praça Cel. Luiz Coutinho, nº 13, Centro – Guiricema/MG – CEP 36.525-000

Telefone: (32) 3553-1165 – Email: camaradeguiricema@gmail.com